Werkzeuge für die Rückseitenbearbeitung
System HAT Höhenverstellbar
Outils pour tronçonnage réglables en hauteur
Tools for rear processing System high adjustable tool-holders
VALTEC  Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 (0)62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Zwischen dem Grundhalter und dem Schneidplattenhalter kann eine Zwischenplatte als Abstandsverlängerung eingesetzt werden. Es
stehen Zwischenplatten mit verschiedenen Dicken zur Verfügung. Einige Zwischenplatten dienen gleichzeitig als Adapter der

Stand: 23.01.2024 Seite S-03
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /     info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Zwischenplatte S02 S05
Intermédiaire
Spacer
Artikel-Nr.
No. d'article
Article no.
B C Grundhalter Schneidplattenhalter
[mm] [mm]
Porte-outil de base
Basic holder
Porte plaquette
Insert holder
S02-02-10 28 10 02 02
S02-02-20 28 20 02 02
S02-02-25 28 25 02 02
S02-02-30 28 30 02 02
S02-05-10 28 10 02 05
S05-05-10 17 10 05 05
S05-05-20 17 20 05 05
S06-02-10 28 10 06 02
S06-06-10 28 10 06 06
S06-06-20 28 20 06 06
Zwischenplatte mit Kühlmittelbohrung     S02-CL
Intermédiaire avec alésage coolant
Spacer with coolant bore
Artikel-Nr.
No. d'article
Article no.
B C
[mm] [mm]
S02-02-20-CL01 28 20
S02-02-25-CL01 28 25
S02-02-30-CL01 28 30
Gewindeadapter siehe Zubehör (A-Teile) auf Seite S-07 Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Adaptateur fileté voir l'accessoires à la page S-07 Stock et délai de livrasion sur demande
Threaded adapter see accessories on page S-07 Stock and delivery time on request
G 1/8"

Stand: 23.01.2024 Seite S-04
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Doppelzwischenplatte S02-25
Intermédiaire à double
Spacer double
Artikel-Nr.
No. d'article
Article no.
B C Grundhalter Schneidplattenhalter
[mm] [mm]
Porte-outil de base
Basic holder
Porte plaquette
Insert holder
S02-25-10 46 10 02 02 & 05
Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Stock et délai de livrasion sur demande
Stock and delivery time on request
3.04